
partner pro vaši
gastronomii

od roku
1998

Červen 2021  Srpen 2021
platnost od  14. 6. 2021
do 15. 8. 2021

104,90 Kč 
cena za kg 114,90 Kč

cena za kg

89,90 Kč
cena za kg

99,90 Kč
cena za kg

89,90 Kč
cena za kg

1405200
UZENÁ KRKOVICE SPECIAL 
Balení cca 2,4 kg

1300700 
KLADENSKÁ PEČENĚ
Balení cca 1,5 kg

3401800
STANDARDKA VEPŘOVÁ KRÁJENÁ
Balení 1 kg

7101400
MOZZARELLA 
Balení cca 3 kg
Při odběru méně než 2 krt - 93,90 Kč/kg

1300200
ŠUNKA NEJVYŠŠÍ JAKOSTI
Balení cca 3,5 kg

79,90 Kč
cena za kg

5303200
VEPŘOVÁ ŽEBRA Z PEČENĚ  
RIB SPARE BLOK
Balení cca 10 kg

82,90 Kč
cena za kg

5300600
VEPŘOVÁ KRKOVICE B.K., vak. bal.
Balení cca 20 kg

79,90 Kč
cena za kg

5118300 
KUŘECÍ PRSA BRAZIL SOLENÁ
Balení 8 x 2  kg  
Při odběru méně než 3 krt - cena 84,90 Kč/kg

124,90 Kč
cena za kg

1308400
ŠUNKA OD KOSTI
Balení cca 2,2 kg



Nabídkový list   Červen 2021 – Srpen 2021  Platnost od 14. 6. 2021 do 15. 8. 2021

139,90 Kč
cena za kg

79,90 Kč
cena za kg

84,90 Kč
cena za kg

84,90 Kč
cena za kg

119,90 Kč
cena za kg

1311700
VEPŘOVÁ ŠUNKA LADA S MEDEM
Balení cca 2,8 kg

1500800
UZENÉ KRŮTÍ PRSO HŘBET
Balení cca 2 kg

1503000
STANDARDKA KUŘECÍ
Balení cca 1,6 kg

1301400
ANGLICKÁ SLANINA FORMOVANÁ
Balení cca 1,8 kg

1730200
PEČENÁ SEKANÁ vak.bal.
Balení cca 2 kg

54,90 Kč
cena za kg

1401100
ŠPEK
Balení cca 1,5 kg

109,90 Kč
cena za kg

1601600
MASOVÁ LABUŽNICKÁ TLAČENKA
Balení cca 2,8 kg

119,90 Kč
cena za kg

149,90 Kč
cena za ks

94,90 Kč
cena za kg

1104000
ŠTÝRSKÁ KLOBÁSA
Balení cca 1,5 kg

Praha - 1107800
ESO PÁRKY
Olomouc - 1118100
LUXUS PÁRKY
Balení cca 1,5 kg

3404100
ŠUNKA JAMON SERRANO KRÁJENÉ
Balení 500 g

99,90 Kč
cena za kg

66,90 Kč
cena za kg

114,90 Kč
cena za kg

1112000
PIKANTNÍ TOČENÝ SALÁM
Balení cca 2 kg

1502800
KUŘECÍ RAMÍNKO 
Balení cca 2,5 kg

1500700
KRŮTÍ PÁREČKY
Balení cca 1,5 kg

134,90 Kč
cena za ks

36,90 Kč
cena za ks

1951100
GNOCCHI BRAMBOROVÉ NOKY
Balení 5 x 1 kg

1750100
TUŇÁK FÓLIE
Balení 1 Kg



Nabídkový list   Červen 2021 – Srpen 2021  Platnost od 14. 6. 2021 do 15. 8. 2021

16,90 Kč
cena za ks

7103300
ENCIAN CAMEMBERT
Balení 20 x 100 g

38,90 Kč
cena za kg

5100300
KUŘECÍ KŘÍDLA - SÁČEK
Balení 3 x 2 kg

44,90 Kč
cena za kg

5118500
KUŘECÍ SPODNÍ STEHNA BLOK
Balení 10 kg

82,90 Kč
cena za kg

5230100
HOVĚZÍ DRŠŤKY
Předvařené, krájené
Balení 16 x 1 kg 

24,90 Kč
cena za kg

5210100
VEPŘOVÁ JÁTRA 
Balení 10 kg

119,90 Kč
cena za kg

103,90 Kč
cena za kg

114,90 Kč
cena za kg

83,90 Kč
cena za kg

75,90 Kč
cena za kg

89,90 Kč
cena za kg

7100500
NIVA VÁLEC
Balení cca 2 kg

7112300
EMENTAL BOYENDAMER 
Balení cca 2,8 kg

5950100
HEJK KUCHANÝ VAK
Balení 10 x 500 g

5931300
FILETY MAHI-MAHI BEZ KŮŽE IQF
200-400 g/ks, glazura 5%
Balení 5 kg 

5900600 
MAKRELA KUCHANÁ SÁČEK NAUTIC 
Balení 8 x 1200 g

6260400
RYBÍ PRSTY GASTRO NEMLETÉ
Předsmažené, 3 dkg/ks 
Balení 6 kg 
Při odběru méně než 30 kg - 79,90 Kč/kg

119,90 Kč
cena za kg

5410500
HOVĚZÍ LÍČKA
cca 2 kg/bal.
Balení 10 kg

75,90 Kč
cena za kg

6230800
BRAMBOROVÉ KNEDLÍKY S UZENÝM 
MASEM
Balení 3 x 2 kg

109,90 Kč
cena za kg

5304800
VEPŘOVÁ PANENKA S PALCEM VAK
Balení 6 kg 
Při odběru méně než 20 kg - 114,90 Kč/kg

46,90 Kč
cena za kg

5115100
KUŘE “A” KALIBR. 1,10 kg
Balení 11 kg



 ©
 2

02
1 M

AD
E 

03

Call centrum MADE

telefon: +420 255 795 795
pondělí–čtvrtek 6.00–21.00 h
pátek 6.00–15.30 h
neděle 14.00–21.00 h

Uvedené ceny jsou bez DPH a jsou platné do vyprodání zásob.
MADE group, a.s. neručí za případné tiskové chyby.

Oblast Morava

Hněvotín 455
783 47 Hněvotín
objednavky-olomouc@madegroup.cz
telefon: +420 255 795 395

Oblast Čechy

Kostelecká 894/61
196 00 Praha 9 – Čakovice
objednavky-praha@madegroup.cz
telefon: +420 255 795 795

www.madegroup.cz
        madegroupas

19,90 Kč
cena za kg

6104200
ŠPENÁT PROTLAK
Balení 4 x 2,5 kg 

29,90 Kč
cena za kg

6101500
KUKUŘICE ZRNO SYPANÁ
Balení 4 x 2,5 kg 
Při odběru méně než 30 kg - 32,90 Kč/kg

21,90 Kč
cena za kg

6106400
CIBULE KOSTKY
Balení 4 x 2,5 kg
Při odběru méně než 50 kg - 23,90 Kč/kg

27,90 Kč
cena za kg

6101800
FAZOLKA ŘEZANÁ
Balení 4 x 2,5 kg 

25,90 Kč
cena za kg

6150900
AMERICKÉ BRAMBORY “B”
Balení 5 x 2,5 kg 

49,90 Kč
cena za kg

6233800
ČESKÉ ŠPECLE
Balení 4 x 2,5 kg 

23,90 Kč
cena za kg

6103300
ZELENINOVÁ SMĚS S KUKUŘICÍ
Balení 4 x 2,5 kg  
Mrkev, hrášek, kukuřice

19,90 Kč
cena za kg

6103200
POD SVÍČKOVOU - KOSTKY
Balení 4 x 2,5 kg
Mrkev, celer, petržel
Při odběru méně než 50 kg - 21,90 Kč/kg

NOVINKA

129,90 Kč
cena za kg

6210300/6210400
OBALOVANÝ SÝR 100 g, 130 g
Balení 5 kg, 5,2 kg


